Tipo de Procedimiento: Licitación Pública Nacional

Descripción del Bien, Obra o Servicio: LPN 105-12 ADQUISICION DE MESAS QUIRURGICAS PARA EL IPS

Número de PAC: 244729
Tipo de Contrato: Contrato Número: 101/13 Fecha: 26-02-2013

Monto Total 
Contratado:

1,770,603,000 En Letras: UN MIL SETECIENTOS SETENTA MILLONES SEISCIENTOS TRES MIL

Moneda: PYG

3- Certificación Presupuestaria
Los rubros a ser destinados para la presente Contratación en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2013 24 1 2 2 0 0 530 30 1 99 1,539,542,700

2014 24 1 2 2 0 0 530 30 1 99 142,530,150